

Sede Legale e Sede Operativa: Via Reno,30 – 00198 Roma Codice Fiscale: 97644950012 – Partita Iva: 09003401008

Tel: **06.89766106 – 06.8848874** E-mail: **segreteria@ascsport.it**

www.ascsport.it

Prot. 25 del 02/05/2023

Ai Sig.ri Componenti del Consiglio Nazionale ASC

Via mail

Ai Componenti del Collegio dei Revisori

Via mail

Oggetto: Convocazione del Consiglio Nazionale del 12 maggio 2023

E' convocato, ai sensi dell'art. 14 dello Statuto, il Consiglio Nazionale dell'ASC per il 12 maggio 2023 alle ore 19,00, presso la sede Nazionale ASC sita in Roma Via Reno n. 30, in modalità videoconferenza.

Nel corso della riunione verrà trattato il seguente ordine del giorno:

- 1) comunicazioni del Presidente;
- 2) approvazione verbale del Consiglio Nazionale del 30 gennaio 2023;
- 3) bilancio consuntivo 2022 e relazione dell'organo amministrativo;
- 4) convocazione Assemblea Ordinaria;
- 5) adempimenti C.O.N.I.;
- 6) organizzazione periferica e ratifica affiliazioni;
- 7) rapporti con la Confederazione dello Sport e FIIS;
- 8) progetti 2023;
- 9) attività sportiva e formativa 2023;
- 10) varie ed eventuali.

Considerata l'importanza degli argomenti previsti è richiesta la presenza di tutti.

Il link per il collegamento sarà comunicato nella mattinata del 12 maggio 2023.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE

Avv. Luca Stevanato

Vine Stunto





